2025年 4月 1日

ご出店様各位

リサイクル運動市民の会
本部

世田谷公園フリーマーケット
出店料金改定のお知らせ

拝啓

平素より当会主催イベントにご参加いただき、誠にありがとうござ
います。

昨今の諸経費の高騰に伴い、誠に心苦しい限りではございますが、世
田谷公園で開催するフリーマーケットの出店料金を改定させていた
だくこととなりました。
つきましては、2025年 05月以降の開催より以下の通り料金を変更い
たします。

ご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 お試し会員 アマチュア会員

旧価格 3,200円 2,700円

新価格 3,500円 3,000円

以上